
RADA GMINY 
CEWłCE 

UCHWAŁA NR X/91/2019 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 212 ustęp 1 pkt 1 i 2 oraz art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr 111/27/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cewice na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się dochody 
budżetu w wysokości 43.811.469,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.940.148,79 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 871.320,94 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 46.694.771,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 42.090.460,27 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.604.311,41 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 2.314.779,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.289.531,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§1-

uchwały, 

§2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Brak u w a g f o r m a l n o - p r a w n y c h 

Id: AE2D2BD1-55AC-4859-BF19-B9B5D0056DCC. Podpisany Strona 1 



WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWALĄ ..£Q,.....C.?.W.l.C.C..... 

NR .. A/ .3/l |Ml.. z dnia .l}MŚńa.M& 

1. ustawowy skład organu Jth»~~ ~ 
2. obecnych przy głosowaniu , - . . /L i 
3. tryb głosowania - .Y&LlMiA. „ 
4. oddane głosy: za ,. - )Łil li 

o 
" ~ ~ 6 " " 

R E F E R " E " N " T 
ds. obsługi organów samorządojvych 

Za zgodność z protokołem -]ł; r n 

data \Q5, 0 3 SEiL *Jt*i* 
(pieczęć i rodptf pfacov nika) 

przeciw 
wstrzymało aif. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr X/91/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 9 września 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 34 000,00 0,00 43 893,00 77 893,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 8 893,00 8 893,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 8 893,00 8 893,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansó 
publicznych 

0,00 8 893,00 8 893,00 

60016 Drogi publiczne gminne 34 000,00 0,00 35 000,00 69 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 34 000,00 0,00 35 000,00 69 000,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 35 000,00 35 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 1 080,00 1 080,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 
OSÓB F I Z Y C Z N Y C H I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

9 188 828,00 0,00 23 922,00 9 212 750,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 505 177,00 0,00 23 922,00 I 529 099,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 1 505 177,00 0,00 23 922,00 1 529 099,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 992 894,00 23 922,00 1 016 816,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 16 052 505,00 14 285,00 504,00 16 038 724,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 526,00 14 285,00 504,00 62 745,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 39 035,00 0,00 504,00 39 539,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 836,00 504,00 19 340,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 37 491,00 14 285,00 0,00 23 206,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych ) 

37 491,00 14 285,00 23 206,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W Z A K R E S I E 
P O L I T Y K I SPOŁECZNEJ 9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 

85326 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansó 
publicznych 

9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 3 506 818,86 0,00 23 834,00 3 530 652,86 

90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 683 518,86 0,00 23 834,00 707 352,86 

Id: AE2D2BD1-55AC-4859-BF19-B9B5D0056DCC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr X/91/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 9 września 2019 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Pian przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 26 003,92 0,00 23 834,00 49 837,92 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 23 834,00 23 834,00 

OGÓŁEM DOCHODY 43 742 129,73 23 893,00 93 233,00 43 811 469,73 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 42 856 523,79 9 608,00 93 233,00 42 940 148,79 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 885 605,94 14 285,00 0,00 871 320,94 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
PKT 2 i 3 

657 514,94 0,00 0,00 657 514,94 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 69 340,00 

Id: AE2D2BD1-55AC-4859-BF19-B9B5D0056DCC. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr X/91/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 9 września 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2019 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 382 287,08 96 000,00 62 308,00 2 348 595,08 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 805 000,00 96 000,00 0,00 709 000,00 

I . WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 685 000,00 96 000,00 0,00 589 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 685 000,00 96 000,00 0,00 589 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 000,00 96 000,00 0,00 580 000,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 160 000,00 0,00 62 308,00 222 308,00 

I . WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 160 000,00 0,00 62 308,00 222 308,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 160 000,00 0,00 62 308,00 222 308,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 62 308,00 222 308,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 606 910,96 550,00 99 000,00 2 705 360,96 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

a) wydatki związane z realizacji; statutowych zadań 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 163 910,96 550,00 79 000,00 2 242 360,96 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 763 913,71 550,00 79 000,00 842 363,71 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 763 913,71 550,00 79 000,00 842 363,71 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 662 323,71 550,00 79 000,00 740 773,71 

4270 Zakup usług remontowych 158 500,00 0,00 79 000,00 237 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 310 721,47 550,00 0,00 310 171,47 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 285 454,00 0,00 13 000,00 4 298 454,00 

75023 Urzędy gmin 3 759 720,00 0,00 7 000,00 3 766 720,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 480 570,00 0,00 7 000,00 3 487 570,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 462 670,00 0,00 7 000,00 3 469 670,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 700426,00 0,00 7 000,00 707426,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 400,00 0,00 7 000,00 22 400,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 6 000,00 76 000,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 70 000,00 0,00 6 000,00 76 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 70 000,00 0,00 6 000,00 76 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 70 000,00 0,00 6 000,00 76 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 6 000,00 50 000,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

268 860,00 360,00 1 440,00 269 940,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 210 360,00 360,00 0,00 210 000,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 210 360,00 360,00 0,00 210 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 170 360,00 360,00 0,00 170 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 120 700,00 360,00 0,00 120 340,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 500,00 360,00 0,00 62 140,00 

75495 Pozostała działalność 44 000,00 0,00 1 440,00 45 440,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 9 000,00 0,00 1 440,00 10 440,00 

Id: AE2D2BD1-55AC-4859-BFI9-B9B5D0056DCC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr X/91/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 9 września 2019 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą ; Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

1. Dotacje na zadania bieżące 9 000,00 0,00 1 440,00 10 440,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 9 000,00 0,00 1 440,00 10 440,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W Z A K R E S I E 
P O L I T Y K I SPOŁECZNEJ 29 608,00 9 608,00 0,00 20 000,00 

85326 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
\ i e n c l n o s n r a w n v r h 

9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w rym: 9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 608,00 9 608,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 198,00 198,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 010,00 8 010,00 0,00 0,00 

855 RODZINA 11 662 162,58 27 250,00 0,00 11 634 912,58 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 64 080,00 27 250,00 0,00 36 830,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 64 080,00 27 250,00 0,00 36 830,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 64 080,00 27 250,00 0,00 36 830,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

54 000,00 27 250,00 26 750,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 725 628,30 0,00 27 360,00 3 752 988,30 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

48 086,00 0,00 1 914,00 50 000,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 48 086,00 0,00 1 914,00 50 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 48 086,00 0,00 1 914,00 50 000,00 

a) wydatki związane z realizacja statutowych zadań 48 086,00 0,00 1 914,00 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 936,00 0,00 1 914,00 32 850,00 

90026 
Pozostałe zadania związane z gospodarką 
odpadami 

1 300,00 0,00 25 446,00 26 746,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 300,00 0,00 25 446,00 26 746,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 300,00 0,00 25 446,00 26 746,00 

II) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 300,00 0,00 25 446,00 26 746,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0.00 25 446,00 26 446,00 

OGÓŁEM 46 625 431,68 133 768,00 203 108,00 46 694 771,68 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 41 987 428,27 37 768,00 140 800,00 42 090 460,27 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 24 655 442,02 10 518,00 139 360,00 24 784 284,02 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 444 635,17 9 608,00 20 000,00 14 455 027,17 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 210 806,85 910,00 119 360,00 10 329 256,85 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 621 985,25 27 250,00 1 440,00 3 596 175,25 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 254 001,00 0,00 0,00 13 254 001,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 456 000,00 0,00 0,00 456 000,00 

I I . WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 4 638 003,41 96 000,00 62 308,00 4 604 311,41 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 638 003,41 96 000,00 62 308,00 4 604 311,41 

- programy finansowane z udziałem środków UE 2 138 305,63 0,00 0,00 2 138 305,63 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 69 340,00 

Id: AE2D2BD1-55AC-4859-BF19-B9B5D0056DCC. Podpisany Strona 2 

l 

file:///ienclnosnrawnvrh


Załącznik Nr 3 do Uchwały nr X/91/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 9 września 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2019 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach środki własne 

środki 
budżetu 
państwa 

pożyczka na 
wyprzedza

jące 
finansów. 

obligacje 
komunalne 

z innych 
źródeł 

1 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 

2 010 01010 Budowa ujęcia wody w m. Kjępkowicc 100 000,00 4 000,00 4 000,00 

3 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno
kanalizacyjnej w m. Łebunia (ul. 
Pomorska) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno
kanalizacyjnej w m. Łebunia (Wądolnik) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5 010 01041 
Modernizacja gminnych dróg transportu 
rolnego 

160 000,00 222 308,00 142 308,00 80 000,00 

6 600 60016 
Budowa chodnika w m. Łebunia 
(Fundusz Sołecki) 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 

7 600 60016 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
14912IG ulicy Szkolnej w m. 
Siemirowice 

1 309 410,95 1 309 410,95 833 178,00 476 232,95 

8 600 60014 Budowa chodnika w m. Unieszyno 
(Fundusz Sołecki) 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 

9 600 60016 
Budowa drogi w kierunku m. 
Niepoczołowice (Fundusz Sołecki 
Sołectwa Bukowina) 

49 819,25 49 819,25 49 819,25 

10 600 60016 
Zakup wiaty przystankowej dla Sołectwa 
Osowo Lęb. 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 

11 600 63095 

Budowa systemu ścieżek rowerowych na 
terenie Gminy Cewice - etap II - budowa 
ścieżki rowerowej na odcinku Cewice -
Kamieniec (koszty dokumentacji) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 

12 700 70005 Budowa targowiska w m. Cewice 110 000,00 110 000,00 110 000,00 

13 750 75023 Zakup samochodu do przewozu osób 129 150,00 129 150,00 129 150,00 

14 754 75495 
Modernizacja instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku OSP Cewice 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 

15 801 80101 
Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły 
Podstawowej w m. Pieski (Fundusz 
Sołecki) 

17 257,30 17 257,30 17 257,30 

16 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w m. 
Bukowina 

210 000,00 210 000,00 210 000,00 

17 921 92195 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
w m. Unieszyno (Fundusz Sołecki) 

26 544,41 26 544,41 26 544,41 

18 926 92605 
Budowa mini placu zabaw w m. Osowo 
Lęborskie (skrzyżowanie) 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 

19 926 92695 
Budowa Otwartej Strefy Aktywności w 
m. Siemirowice 

74 290,00 74 290,00 49 290,00 25 000,00 

Ogó łem 2 348 471,91 2 314 779,91 900 368,96 25 000,00 833 178,00 476 232,95 80 000,00 

Id: AE2D2BD1-55AC-4859-BF19-B9B5D0056DCC. Podpisany * Strona 1 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr X/91/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 9 września 2019 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2019 ROKU 
Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianach środki własne 

pożyczka na 
wyprzedza

jące 
finansów. 

obligacje 
komunalne 

I 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 

3 010 01042 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków w m Unieszyno 

1 179 764,45 1 179 764,45 452 339,45 527 425,00 200 000,00 

4 600 60014 
Współfinansowanie modernizacji dróg 
powiatowych na terenie gminy 

400 000,00 400 000,00 200 000,00 200 000,00 

5 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 23 767,05 23 767,05 23 767,05 

6 750 75023 
Projekt budowy budynku 
administracyjnego oraz pomieszczeń 
gospod arczo-garażowych 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

Ogółem 2 289 531,50 2 289 531,50 838 339,45 527 425,00 923 767,05 

Id: AE2D2BD1-55AC-4859-BF19-B9B5D0056DCC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr X/91/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 9 września 2019 r. 

Z E S T A W I E N I E P L A N O W A N Y C H K W O T D O T A C J I U D Z I E L A N Y C H Z BUDŻETU GMINY NA 
2019 R O K 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I . D O T A C J E D L A J E D N O S T E K S P O Z A S E K T O R A F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H 2 654 095,25 

1.1. D O T A C J E PODMIOTOWE 2 413 664,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 2 413 664,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 210 344,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 461 752,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie • 237 676,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 325 000,00 

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 65 795,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 56 249,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 56 848.00 

1.2. D O T A C J E C E L O W E 240 431,25 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 17 241,25 

801 80153 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowinie 8 667,45 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 8 573,80 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 177 440,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 10 440,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin 5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 20 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnych klubów sportowych, z jednoczesną realizacją programu szkoleniowego 

142 000,00 

POZOSTAŁE 45 750,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 26 750,00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000,00 

I I . D O T A C J E D L A J E D N O S T E K S E K T O R A F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H 1 381 080,00 

I I . l . D O T A C J E P O D M I O T O W E 945 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 945 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 735 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 210 000,00 

II.2. D O T A C J E C E L O W E 436 080,00 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNWGO 436 080,00 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych oraz do budowy chodników na terenie Gminy 
Cewice 

426 000,00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 10 080,00 

O G Ó Ł E M K W O T A D O T A C J I A 035 175,25 

Id: AE2D2BD1-55AC-4859-BF19-B9B5D0056DCC. Podpisany Strona 1 




